RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA CAS N2 001-2023

N° DE PUNTAIJE 2
N° FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DN PLAZA A LA QUE POSTULA CONDICION OBSERVACION
REGISTRO FINAL
CODIGO 001-2023
1 2041 14/08/2023 LOPEZ CUBAS YESSICA EDITH [ 70081461 PSICOLOGA 60 APTO l-
CODIGO 002-2023
1 2012 14/08/2023 DAMIAN LLATAS JOSE LUIS EDUARDO 46438478 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE 60 APTO -
2 1977 14/08/2023 ZUTA TRIGOSO LIZ MARICARMEN 44542938 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE 60 APTO -
NO CUMPLE CON FORMACION
ACADEMICA Y PROFESIONAL
TITULO TECN 3
2026 14/08/2023 MEDINA Acufia JAMES ROGER 48098913 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE - NO APTO c]om ABIUD:\EO o3ROSEN
ADMINISTRACION E
3 INFORMATICA
NO CUMPLE CON FORMACION
2130 14/08/2023 mio ROIAS POOL CRISTOPHER 77660213 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE 2 NO APTO ACADEMICA ¥ NO CUMPLE CON
. EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE CON
2097 14/08/2023 NORIEGA PAIMA LIZBETH 40955662 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE - NO APTO CAPACITACION/ ESTUDIOS
5 COMPLEMENTARIOS
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
48843 TECNICO E [+ HE
. 2002 14/08/2023 ROSILLO OBLITAS GRESLY CATHERIN 813 DE PROGRAMA DE VASO DE LEC! NQO APTO LABGRAL ESPECIFICA
NO CUMPLE CON CURSOS /
2051 14/08/2023 SALAZAR MENDOZA SAMUEL 45109240 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE LECHE - NO APTO TALLERES DE ACUERDO AL
7 CARGO QUE FOSTULA
NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA NO CUMPLE CON
3 4 TA 0s0 LUZDINA 97992 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO D
1981 14/08/2023 NTALEAN CARD 744 ECNICO DE PRI E LECHE NO APTO CURSOS/ ESTUDIIOS
. . COMPLEMENTARIOS
NO CUMPLE CON ESTUDIOS
03 R D ANINA 42572137 TECNICO DE PROGRAMA DE VASO DE L =
2031 14/08/2023 VARGAS AVILA JANIN ECNI ECHE NO APTO COMPLEMENTARIOS
9
CODIGO 03-2023
1 2096 14/08/2023 Mufoz CASTAREDA SHEYLA M. 47364003 JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD 60 APTO =
2 1986 14/08/2023 SANTILLAN RUIZ MAURA 06277576 JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD 60 APTO =
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
3 2078 14/08/2023 LOPEZ PIZANGO MONICA 45319636 JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD - LABORAL
NO CUENTA CON REQUISITC DE
" NO APTO EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 2106 14/08/2023 VALLE ZUTA MONICA 71130383 JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD
CODIGO 004-2023
1 2052 14/08/2023 FERNANDEZ CARHUATANTA JACKSON JOHN 74142769 ASISTENTE DE TESORERIA 60 APTO =
2 2011 14/08/2023 CHAPORAN VALDERA CARMEN JULIA 76019036 ASISTENTE DE TESORERIA 55 APTO -
3 1984 14/08/2023 MESIA MAS JESSICA ROSSANA 47975498 ASISTENTE DE TESORER(A 55 APTO B
4 2089 14/08/2023 TORRES GONZALES SINTIA DELVA 70408892 ASISTENTE DE TESORER(A 60 APTO -
5 1996 14/08/2023 VASQUEZ GONZALES ELISMED 72633150 ASISTENTE DE TESORER(A 55 APTO >
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
2056 14/08/2023 QUISPE MuRioz JULISSA MELZIHELS 76124979 ASISTENTE DE TESORER(A - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
6
NO ACREDITA EXPERIENCIA
NO APTO LABORAL
7 2132 14/08/2023 TRIGOZO PEREZ DARLY JUDITH 71852700 ASISTENTE DE TESORER(A




CODIGO 005-2023

2039 14/08/2023 VIGIL VASQUEZ MERLY 70847624 RESPONSABLE DEL AREA DE CAJA 60 APTO -
1
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
El
2070 14/08/2023 CAMPOS OBLITAS VAN 76126428 RESPONSABLE DEL AREA DE CAJA NO APTO FORMACION ACADEMICA
2 s
CUMPLE CON EXP
1979 14/08/2023 LIZANA VILLALOBOS MADAID 46972595 RESPONSABLE DEL AREA DE CAIA NO APTO :;Eg:'cf PEKPERIENCIS
3 5
NO CUENTA CON REQUISITO DE
4/08, 0! EILY P 7323009 DEL AREA DE N
2076 14/08/2023 RODRIGUEZ ROJAS o AMELA 7 RESPONSABLE EA DE CAJA 0 APTO FORMACION ACADEMICA
4 R
1988 14/08/2023 SANCHEZ GOMEZ FLOR DE MAR(A 48179778 RESPONSABLE DEL AREA DE CAJA NO APTO :SOPE;X;:E el
5 -
1992 14/08/2023 SALAZAR VILCHEZ ELMER ADAN 46851881 RESPONSABLE DEL AREA DE CAJA NG APTO m;l;r:f LECONEXPERITNCIA
6 .
CODIGO 006-2023
60 APTO -
i 1994 14/08/2023 CALDERON VILLOSLADA wiLY 74399133 JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO Y TITULACION
NO CUMPLE CON ACREDITAR
NO APTO CONQCIMIENTOS
AUTOCAT/MCPROYEC
2 2022 14/08/2023 FLORES RAMIREZ RIDDLEY JHONATAN 47822462 JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO Y TITULACION -
MALA FOLIACIACION Y NO
NO APTO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA
3 2050 14/08/2023 LABAN NAVARRO BERNAL 16790452 JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO Y TITULACION -
NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA
4 2034 14/08/2023 OJEDA PANTA LYLY GUEYMI 72757794 JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO Y TITULACION -
KG.APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA
5 2109 14/08/2023 PEfiA GARCIA ALEX JOEL 71252154 JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO Y TITULACION
CODIGO 007-2023
55 APTO
1 2043 14/08/2023 ALARCON MENDOZA EDISON 73391296 ASISTENTE DE CATASTRO
45 APTO -
2 1993 14/08/2023 CORONEL CASTILLO CRISTHIAN MARCOS 70085234 ASISTENTE DE CATASTRO
1967 14/08/2023 piaz GUPIO SARITA MERCEDES 72755010 ASISTENTE DE CATASTRO 60 APTO -
3
60 APTO -
4 1995 14/08/2023 GONZALES ROJAS CRISTIAN 46233002 ASISTENTE DE CATASTRO




57 APTO =
5 2061 14/08/2023 HUANCAS HUANCAS CESAR EDGARDO 70608681 ASISTENTE DE CATASTRO
60 APTO i
6 1976 14/08/2023 INGA JULCA THALIA GIANELLA 75420109 ASISTENTE DE CATASTRO
60 APTO -
7 2028 14/08/2023 RAFAEL GAONA KEIDY JOHANA 71851088 ASISTENTE DE CATASTRO
50 APTO -
8 2072 14/08/2023 SEGOVIA FERNANDEZ EULER JHOFER 73461706 ASISTENTE DE CATASTRO
NO CUMPLE CAPACITACION Y
- NO
APTO EXPERIENCIA MINIMA
E] 1982 14/08/2023 VALLEIO DELGADO MARCO ANTONIC 47021925 ASISTENTE DE CATASTRO
NO ACREDITA EXPERIENCIA
- (]
NOAPT! ESPECIFICA
i) 1997 14/08/2023 ARAMBULO FLORES GRECIA STEPHANY 73767641 ASISTENTE DE CATASTRO
- NO APTO FOLIACION CON ENMENDADURA
11 1999 14/08/2023 CRUZ PORTOCARRERC ELIAS 42469739 ASISTENTE DE CATASTRO
> NO APTO NO EXISTE FOLIACION
12 2005 14/08/2023 HEREDIA ROJAS BRYAN STEVE 71019792 ASISTENTE DE CATASTRO
B NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
13 2018 14/08/2023 HUAMAN GOICOCHEA KEVIN OLIVER 77661874 ASISTENTE DE CATASTRO
NO CUMPLE CON CURSOS O
) NO APTO TALLERES DE ACUERDO AL AREA
QUE POSTULA
14 2025 14/08/2023 VASQUEZ SALDARA EISTHEN 71928851 ASISTENTE DE_CATASTRO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
= 0
NOART MINIMA
i5 2028 14/08/2023 CARHUATOCTO RAMOS DIANA 70262831 ASISTENTE DE CATASTRO
- NO APTO NO EXISTE FOLIACION
i6 2042 14/08/2023 SAAVEDRA VILLALOBOS MARCO ANTONY 72893074 ASISTENTE DE CATASTRO
_ NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN SECTOR PUBLICO
17 2062 14/08/2023 IDROGO AGUILAR LEIDY FIORELA 74574860 ASISTENTE DE CATASTRO
R NO APTO NO ACREDITA CONOCIMIENTOS
BASICOS
18 2063 14/08/2023 PEREZ CERNA PAMELA ELIZABETH 70789313 ASISTENTE DE CATASTRO
R NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACION
Y EXPERIENCIA ESPECIFICA
19 2065 14/08/2023 RUIZ ARMAS ROLLY RICARDO 70024346 ASISTENTE DE_CATASTRO
R NO APTO NO CAPACITACION NO
EXPERIENCIA MINIMA
20 2066 14/08/2023 ABANTO BUENO EINER ENRIQUE 73323552 ASISTENTE DE_CATASTRO




NO ACREDITA EXPERIENCIA

. NO APTO ESPECIFICA 06 MESES SECTOR
PUBLICO
21 2079 14/08/2023 LLAJA CLAVO JOSE ADELMO 71769833 ASISTENTE DE CATASTRO
NO CUPLE CON CONOCIMIENTOS
- 0 AP
NO APTO PARA EL PUESTO
22 2091 14/08/2023 VASQUEZ SALAZAR CARLOS DANIEL 71689870 ASISTENTE DE CATASTRO
. NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA
23 2100 14/08/2023 LOZANO SANCHEZ JAIME JAMILL 72687435 ASISTENTE DE CATASTRO
i KO TG EXPERIENCIA MINIMA NO
CUMPLE
24 2101 14/08/2023 SOPLOPUCO VERA JULIO ALFREDO 72533133 ASISTENTE DE CATASTRO
i O APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
25 2114 14/08/2023 Mufioz TAFUR ABDIAS 73811205 ASISTENTE DE CATASTRO
NO ACREDITA DOCUMENTOS DE
NO APTO
CAPACITACION EN EL PUESTO
2% 2115 14/08/2023 PACHECO VALQUI SAMUEL 71585404 ASISTENTE DE CATASTRO
5 NO APTO MALA FOLIACION
27 2121 14/08/2023 ALCANTARA ALCANTARA ERINSON JOEL 41717514 ASISTENTE DE CATASTRO
CODIGO 008-2023
1970 14/08/2023 AGUILAR CHAVEZ KEVIN 73213407 JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO TERRITORIAL 60 APTO -
1
60 APTO -
2 1998 14/08/2023 QUEVEDO RUIZ JOSE GABRIEL 71318240 JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO TERRITORIAL
CODIGO 009-2023
55 APTO =
ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
1 2110 14/08/2023 MALDONADO VILLANUEVA RICHAR 73137542 Y COMUNICACIONES
55 APTO 5
ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
2 2045 14/08/2023 NORABUENA FLORES EDWIN ALAIN 18159207 ¥ COMUNICACIONES
NO ACREDITA EXPERIENCIA
- NO APTO {CONSTANCIA NO ESTABLECE
ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS FECHA DE INCIO Y FIN)
3 2081 14/08/2023 FERNANDEZ CHILCON OMER 71120547 Y COMUNICACIONES
s NO APTO MALA FOLIACION
ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
4 2082 14/08/2023 CAVERO RIOS JUAN DANIEL 44907232 Y COMUNICACIONES
SARROL o
o Sajomiats viiAsGUEz cARD AL ESTERARN ASEhde ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS ) NOAPTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
Y COMUNICACIONES ESPECIFICA
5
ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
N 45 . ;
2118 14/08/2023 VASQUEZ CASTILLO JOHANNSEN JERSEY 71724579 ¥ COMUNICACIONES NO APTO NO PRESENTO ANEXO N°08
6
. ESPECIALISTA EN DESARROLLO DE SISTEMAS INFORMATICOS
2129 /0 3 s Bo 70003428 s ¥
1 14/08/202 ESPINOZA GARCIA DENIS EDGAR|  COMUNICACIONES NO APTO NO PRESENTO ANEXO N°08




CODIGO 010-2023

1 2127 14/08/2023 MAURIOLA ZAMORA LINDA MARICIELO 74311425 “ASISTENTE DE GERENCIA MUNICIPAL 50 APTO A
2 2123 14/08/2023 SERQUEN ZAQUINAULA MANUEL JESUS 71047110 ASISTENTE DE GERENCIA MUNICIPAL 50 APTO :
NO CUENTA CON CAPACITACION
(NO ACREDITADA) Y NO CUENTA
3 4/08/2023 OME ASi i) Ci -
200: 1a/08/ BARDALES CcoMECA JHOSELYN 72211342 STENTE DE GERENCIA MUNICIPAL CONEXBERIENEIA D
ACREDITADA)
3 NO APTO
CODIGO 011-2023
1 2044 14/08/2023 HUAMAN cuLaut Lovsi 77682629 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 60 APTO -
1969 14/08/2023 RAMOS BAUTISTA ANA ESTHER 43203122 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 60 APTO X
2
3 14/08/2023 z0RIGA PIEROLA AMANDA LILI 70447969 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 60 APTO 2
2077
MPLE £
14/08/2023 TONGO GOMEZ FRANKLIN 70667472 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS :r?oiisxg;iiw FERFL
4 1978 NO APTO
F
5 14/08/2023 MARTINEZ CORDOVA TRILCE ESTRELLA 72608618 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS :SA%UE':'AT'C‘;E\ CONFORMAGION
1987 . NO APTO
"
14/08/2023 RIMARACHIN RAMIREZ SANDRA ISABEL 46741203 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS :?A%UE“&'K CONTORMARION
6 2027 . NO APTO
 CONF
7 14/08/2023 ALARCON SEGAMA FANNY 45982036 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS :S}@éﬁéﬁ CON FORMACION
2037 : NO APTO
)
14/08/2023 BUSTAMANTE GONZALES JENNY MICAELA 71113070 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS :&%Eméi CON FORMACION
8 2040 = NO APTO
ONF
9 14/08/2023 IGLESIAS CHASQUIBOL CINDY MAYTE 70480776 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS :SACDUE“&TCLEC NFORMAGION
2053 NO APTO
14/08/2023 HUAMAN MALDONADO DORA 76062079 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS :SE%N;P”O CON ADJUNTAR EL
10 2085 - NO APTO )
B NO EXISTE FOLIACION Y
CONSIGNO CODIGO ERRONEO
2094 14/08/2023 ALARCON ARCE JHASMIN 71118524 ASISTENTE DE GERENCIA MUNICIPAL 2 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LABORAL EXPECIFICA
12 2102 14/08/2023 VALLEIOS TRONCOS KATHERINE SAIDITH 76073972 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y_FINANZAS s NO APTO
" FOLIACION NO CUMPLE CON LO
3 SENALADO EN LAS BASES
2120 14/08/2023 ARBAIZA JIMENEZ EDITH IVONNE 75962567 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION
ACADEMICA
14 2126 14/08/2023 RUIZ ALTAMIRANO KARLA 74532333 ASISTENTE DE GERENCIA DE ADMINISTRACION Y_FINANZAS . NO APTO
CODIGO 012-2023
1 2112 14/08/2023 AGUILAR CAVA GEIDY 76867301 JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL 50 APTO L
2 2099 14/08/2023 CONDORI CONDORI JHON KLYSMAN 70747565 JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL 60 APTO L
3 2004 14/08/2023 ROJAS CHAPONAN EDUARDO 47193917 JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL 50 APTO z
NO CUENTEA CON EXPERIENCIA
14/08/2023 RETA As LUIS ANTONIO 40340526 JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL
/o8] RALAREY HILAR LABORAL MINIVA
4 2108 - NO APTO




NO CUENTEA CON EXPERIENCIA
LABORAL MINIMA Y NO CUMPLE

14/08/2023 TANK GUERRERO ANGHELA STEFANNY 71343544 JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL
CON CAPACITACIONES
5 2008 - NO APTO
CODIGO 013-2023
1 2111 14/08/2023 SANCHEZ GONZALES FRANKLIN LEONCIO 44067875 JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS 60 APTO -
NO CUMPLE CON PERFIL
2010 14/08/2023 GARRIDO GONZALES PABLO JERSSON 72211943 JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS = NO APTO PROFESIONAL
2
O CUMPLE PERFi
2016 14/08/2023 POMA QUISPE JESSICA PATRICIA 71761530 JEFE DE LA OFICINA DE GESTIGN DE RECURSOS HIDRICOS = NO APTO :ROFESIONACLON ERELL
3
CODIGO 014-2023
" NO CUMPLE CON FORMACION
20 14/08/202. GASPAI PEREZ JHOANA FIORELLA 74530319 FE DE LA OFICINA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL - NO APTO
14 /082023 PAR RREZ ATON JERED s ACACDEMICA Y MAL FOLIADO
1
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA, NO CUENTA CON
2060 i4/08/202: URGOS LUDERA LUIS MIGUEL 46053236 JEFE DE LA OFICINA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL * NO APTO y
/08/2023 B CURSOS Y TALLERES DE
ACUERDO AL PUESTO
2
CODIGO 015-2023
= NO APTO FOLIACION CON ENMENDADURA
i 2024 14/08/2023 GARCIA VIENA XAVIER 73326053 JEFE DE LA OFICINA DE FISCALIZACION
NO ACREDITA EXPERIENCIA
NO APTO MINIMA, NO ACREDITA CURSOS
DE ACUERDO AL PUESTO
2 2032 14/08/2023 DEL AGUILA ACOSTA ENRIQUE 44769797 JEFE DE LA OFICINA DE FISCALIZACION
NO ACREDITA CAPACITACION DE
- NO APTO ACUERDO AL AREA QUE
POSTULA
3 2033 14/08/2023 VENTURA RODRIGUEZ GRECIA NICOLE 72760897 JEFE DE LA OFICINA DE FISCALIZACION




CODIGO 016-2023

JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE RIEGO DE DESASTRE

1 08/20: E Y 74530 - 0 APTO MALA FOLICIAC
2013 14/08/2023 GASPAR PEREZ DEISY MAGAL 329 DEDEFENSA N LICIACION
JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRE Y NO CUMPLE CON FORMACION
. 4 - 0 APTO
2057 14/08/2023 AGUIRRE FABIAN ERICK RENSSON 7224957 ¥ BEFENSA CIVIL NO APT PROFESIONAL
CODIGO 017-2023
i 1968 14/08/2023 ANTICONA CUBAS LILIANA 77385579 JEFE DE LA OFICINA DE PROMOCION TURISTICA 60 APTO
2 2080 14/08/2023 ORTIZ HUAMAN IRENE 45255040 JEFE DE LA OFICINA DE PROMOCION TURISTICA 60 APTO
3 1974 14/08/2023 AYAPI BAZAN MARIA TERESA 41631801 JEFE DE LA OFICINA DE PROMOCION TURISTICA - NO APTO IMALA FOLICIACION
CODIGO 018-2023
NO ACREDITA EXPERIENCIA
736764 co ARIO o
14/08/2023 LAYZA MENDIOLA ANITA ELZABETH 676481 MEDICO VETERINAR NO APTO CENERAL BE 63 ANGS
1 2035
CODIGO 019-2023
INO ACREDITA CAPACITACION,
NO ACREDITA FORMACION
400760 ADMINISTRADO - 0 APT
1 2131 14/08/2023 GARCIA ZAGACETA ELIZABETH 67 DM R DE MERCADOS N o] CADEMICAY NOACREDITA
EXPERIENCIA
NO ACREDITA EXPERIENCIA
(A ISABEL 756 ISTRAD - 0 APTO
2 2023 14/08/2023 MINCHAN OCAS MAR(A ISABEI 66505 ADMIN OR DE MERCADOS N MINIVA EN SECTOR PUPLICD
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
3 2119 14/08/2023 ORELLANO JARAMILLO JOSE ANTONIO 74562810 ADMINISTRADOR DE MERCADOS - NO APTO EXPERIENCIA LABGRAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
4 2001 14/08/2023 PIZANGO PILCO FRANK 72556671 ADMINISTRADOR DE MERCADOS - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
5 2122 14/08/2023 RAMOS RIMARACHIN RICHARD 48248190 ADMINISTRADOR DE MERCADOS - NO APTO ZSACDUE"&TCLE CONEORMATION




CODIGO 020-2023

1 2093 14/08/2023 ALVARADO GONZALES INA MELISA 71789939 | ASISTENTE DE AREA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES 55 APTO -
2 2074 14/08/2023 FERNANDEZ PEREZ ALDAIR 71569803 | ASISTENTE DEL AREA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES 60 APTO -
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
3 2000 14/08/2023 ABANTO GARCIA BILLY JOEL 71490964 | ASISTENTE DE AREA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
TE DEL AREA LLAS, REMIUNI ONES
4 2030 14/08/2023 CAMPOVERDE OLIVERA THALA LISETH 71653669 :S::gomss DEFLANILLAS, FRACIONE - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
5 2058 14/08/2023 LOZADA HUAMAN MAGAL! 43120218  |ASISTENTE DE AREA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
6 2047 14/08/2023 MENDOZA REQUEIO MARIA ESTHER 70551584 | ASISTENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
STENTE DEL AREA DE PLANILLAS UNERACIONES
7 2048 14/08/2023 PEREYRA GASPAR ANDY 70431807 ’;S:;E NSIONES AR » REMUNE - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
8 1972 14/08/2023 RAFAEL SALDARA ALICIA LIZBETH 70852042 | ASISTENTE DEL AREA DE REMUNERACIONES Y PENSIONES - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
9 2128 14/08/2023 SAAVEDRA NAVARRO MARIZABETH 42564486 | ASISTENTE DE AREA DE PLANILLAS, REMUNERACIONES Y PENSIONES - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
ASISTENTE DEL AREA DE PLANILLAS, REMUNERACIONES
10 2069 14/08/2023 TUESTA FLORES LUZKELLY 72792016 |, ENE SN[ ORES LS, M - NO APTO EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA
CODIGO 021-2023
i 2064 14/08/2023 AGUILAR MAS JENNIFER 70117321 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO -
2 2087 14/08/2023 D'ARRIGO ASPAIO MARIA DEL CARMEN 41624764 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO -
3 1989 14/08/2023 plaz FERNANDEZ IMELDA 44472628 SECRETARIA DE LA GERENCIA DE INVERSIONES &0 APTO -
4 2008 14/08/2023 GUERRERO GARCIA YALDI MARIA 70548971 SECRETARIA DE LA GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO -
5 2084 14/08/2023 GRANDEZ VARGAS KETHY ELOIZA 41173124 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO -




6 2086 14/08/2023 PORTOCARRERO GARCIA MEDALI 75390180 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO -
7 2075 14/08/2023 RODRIGUEZ ROJAS MIRIAN DEL PILAR 71789967 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO .
8 2098 14/08/2023 TORRES PERIA MAGALY 71782420 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO g
9 1973 14/08/2023 VILLANUEVA CUBAS MIRIAN ANGELITA 47519819 SECRETARIA DE LA GERENCIA DE INVERSIONES 60 APTO .
NO CUENTA COI ACION
10 14/08/2023 SOLIS MONDRAGON LUZDINA MARIBEL 77055278 SECRETARIA DE GERENCIA DE INVERSIONES - NO APTO ACADEMICA NFORM
2048
NO CUMPLE CON REQUISITO DE
70608 SEC 1A DI CIA DE INVERS - APTO
11 14/08/2023 ZEPEDA MEZA LESLY 086 ECRETARIA DE GERENCIA DE | IONES NO P ERIENCIAMINIMA
2088
CODIGO 022-2023
NO SE REGISTRARON POSTULANTES
CODIGO 023-2023
1 2059 14/08/2023 CUICHAP OLORTEGUI JAKSON 43851612 GUARDIANIA Y LIMPIEZA 60 APTO -
2 2067 14/08/2023 GALOC CHUQUIZUTA ERIKA 45212560 GUARDIANIA Y LIMPIEZA 60 APTO -
3 2015 14/08/2023 TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO 75770935 GUARDIANIA Y LIMPIEZA 60 APTO -
4 1985 14/08/2023 COLLANTES GAMONAL FABIAN ESMAIQUEL 71138255 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NO EXISTE FOLIACION
NO ACREDITA CAPACITACION DE
5 2049 14/08/2023 VALLEOS MISAEL 42199328 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - 0 APT
/08/202 ChAves N 2 ACUERDO AL PUESTO
6 2116 14/08/2023 INFANTE QUIROZ DARWIN 74530883 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NOACREDITAFORMACION
ACADEMICA
7 2095 14/08/2023 JAPA GONZALES MARVEN JOLINHO 76173846 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NOACREDITACAPACITACION:Y
FORMACION ACADEMICA
8 2092 14/08/2023 LINARES AREVALO ERIKA SOF(A 42675907 GUARDIAN(A Y LIMPIEZA - NO APTO e
FORMACION ACADEMICA
9 2036 14/08/2023 LOPEZ PINEDO FELIPE 60035062 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NO EXISTE CON FOLIACION




NO ACREDITA FORMACION
i0 20086 14/08/2023 MORI! REYNA ENLLER 42351358 GUARDIANIA Y LIMPIEZA = NO APTO ACADEMICRYIND NCREDITI
DOCUMENTOS DE
CAPACITACION
11 2073 14/08/2023 MONTANO CABANAS DOLYBETH 42897882 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION
NO TINEE CAPACITACION Y NO
GUARDIANIA Y LIMPH - NO APT
12 1971 i4/08/2023 ROJAS OLIVERA DAVID 45453376 Y LIMPIEZA 0 TIENE EXPERIENCIA MINIMA
13 2113 14/08/2023 RAMIREZ GUEVARA SERGIO 01046802 GUARDIANIA Y LIMPIEZA - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
CODIGO 024-2023
4 55 APTO -
2090 14/08/2023 NOVOA ASPAIO MAYCOL STEVE 70543096 POLICIA MUNICIPAL
2 = NO APTO MALA FOLIACION
2021 14/08/2023 ABANTO ESPINOZA YESENIA 71247384 POLICIA MUNICIPAL
3 - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA
2054 14/08/2023 CHUQUILIN CRUZ JHONSS YERSSI 74401556 POLICIA MUNICIPAL
4 - NO APTO NO EXISTE CON FOLIACION
2124 14/08/2023 FASABI PAREDES EDWIN RAUL 4659425 POLICIA MUNICIPAL
5 - NO APTO NO EXISTE CON FOLIACION
2125 14/08/2023 SANDOVAL PADILLA MARINO 42210869 POLICIA MUNICIPAL
e "
6 . NO APTO NO ACREDITA CERTIFICADO DE
SECUNDARIA
1990 14/08/2023 TOVAR PELAEZ MARIO ALBERTD 73461661 POLIC/A MUNICIPAL
7 = NO APTO NO EXISTE CON FOLIACION
1975 14/08/2023 VILLACORTA LOPEZ ELDER 42474843 POLICIA MUNICIPAL

CODIGO 025-2023

NO SE REGISTRARON POSTULANTES




CODIGO 026-2023

1 1980 14/08/2023 PINEDO SAAVEDRA CRISTHIAN JUNIOR 70421103 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO ‘:EOQAUCEF;?[D)EA CAPACITACION
NO ACREDITA FORMACION

2 19083 14/08/2023 SANCHEZ OVARCE VICTOR DANTE LENIN SANCHEZ| 46149256 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO ACADEMICA CERTIFICADO DE
ESTUDIOS SECUNDARIOS

3 2007 14/08/2023 MEDINA WALTER PEDRO ALBERTO 73538400 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO NO EXISTE FOLIACION

4 2017 14/08/2023 PEREZ FUENTES WILMER 80541855 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO NO'ACREDITAFORMACION
ACADEMICA

0 ACRED
5 2019 14/08/2023 SERVAN PIZANGO FREDY 73468164 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO :CA’; ;‘v‘ ‘ C';A FORMAION
&

6 2020 14/08/2023 ESCOBEDO MAITA GONZALO 01152105 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO ;OT Ggljggm CERTIFICADOS DE

7 2055 14/08/2023 VALLES MAYTA RUTH PAOLA 74252093 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO MBLLLENADOIDEANEACSE
CODIGO DE PLAZA NO EXISTE
NO CUMPLE CON
CONOCIMIENTOS PARA EL

8 2068 14/08/2023 VELZ BUSTAMANTE JORGE 41215213 AGENTE DE SERENAZGO p

/o8 NOAPTO PUESTO ¥ CON EDAD DE 20 A 35

AROS

9 2071 14/08/2023 VERA TORRES ROYMER 76793760 AGENTE DE SERENAZGO NO APTO NO EXISTE FOLIACION
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2ns3

14/08/2023

SUAREZ

LIZANA

ZANIA DIANITA

62248540

AGENTE DE SERENAZGO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA
GENERAL Y NO CUENTA CON
LICENCIA DE CONDUCIR

11

2103

14/08/2023

ROJAS

ARAUIO

MIGUEL

42085211

AGENTE DE SERENAZGO

NO APTO

NO CUMPLE CON
CONOCIMEENTOS MINIMOS Y
CON EDAD DE 20 A 35 AROS

2105

14/08/2023

TAPIA

DELGADO

JOSE EDWIN

47746108

AGENTE DE SERENAZGO

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA
EXPECIFIACA , CERTIFICACDO
MEDICO NO ORIGINAL

13

2107

14/08/2023

GONZAGA

HERNANDEZ

GABRIEL ANTONY

73853854

AGENTE DE SERENAZGO

NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACION
REQUERIDA Y NO CREDITA
FORMACION ACADEMICA

14

2117

14/08/2023

INFANTE

QUIROZ

ERNESTO

74535085

AGENTE DE SERENAZGO

NO APTO

NO ACREDITA CAPACITACIONY
NO ACREDITA FORMACION
ACADEMICA ESTUDIIOS
SECUNDARIOS

LA COMISION




